Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Шалинского городского округа «Детский сад №3»

ПРИКАЗ
16.06.2023                             № 388 – О

О назначении ответственного лица за работу по выявлению личной

заинтересованности в сфере закупок

В целях исполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013

года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях исполнения пункта 10.5

раздела I Протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию

коррупции в Свердловской области от 29 июня 2021 года (№ 2-К от 21.07.2021),

руководствуясь Методическими рекомендациями по проведению в федеральных

государственных органах, органах государственной власти субъектов Российской

Федерации, органам местного самоуправления, государственных внебюджетных фондах и

иных организациях, осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом от

5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Федеральным законом

от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц», работы, направленной на выявление личной заинтересованности

муниципальных служащих, работников при осуществлении таких закупок, которая

приводит или может привести к конфликту интересов, в соответствии с Уставом

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Шалинского

городского округа «Детский сад №3», утвержденного постановлением Управления

образованием Шалинского городского округа от 14.09.2018 года № 22, постановлением

Управления образованием Шалинского городского округа от 9 августа 2021 года № 15

«Об утверждении порядка предоставления и обмена информацией о закупках с

ответственным за работу по выявлению личной заинтересованности в сфере закупок в

Управлении образованием Шалинского городского округа»

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за работу по выявлению личной заинтересованности в

сфере закупок бухгалтера, Ольгу Яковлевну Елтышеву.

2. Ответственной, Ольге Яковлевне Елтышевой обеспечить работу по выявлению

личной заинтересованности в сфере закупок в пределах своих полномочий.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного бухгалтера

Наталью Юрьевну Ржанникову.

Директор                                                Е.В. Давыдова